

Makkal Kural dt 24.5.2016

**அருணா ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்**  
CIN: L15421TN1980PLC004255  
பதிவு அலுவலகம்: அருணா சென்ட்ரல், 145 ஸ்டீர்லிங் ரோடு, நங்கூர்மக்கம், சென்னை-600 034. டைல்: 044-25321067, Fax: 044-66112277  
E-mail: directorsaruna@gmail.com, Website: www.arunahotels.com

**அறிவிப்பு**

SEBI (மீட்டிங் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்புறத் தேவைகள்) விதிகள் 2015 கீழ் 29 மற்றும் 47-ஆம் இரண்டு அத்தியாயங்களைக் கொண்ட இடைக்கால மார்ச் 31, 2016-ல் முடிந்த காலகாலம் மற்றும் இரண்டு அங்கீகரிக்கப்பட்ட கம்பென்களின் தரவரிசைகளை உள்ளடக்கிய நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலிக்கும் முடிவுகளை அறிவிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் வந்தபிறகு திங்கட்கிழமை, மே 30, 2016 அன்று ராணி கட்டிடம், 86, எ.வ.ர. ஹைவாய், சென்னை-600 007 என்ற இடத்தில் நடைபெறும்படி அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பு கம்பெனின் இணையதளம் [www.arunahotels.com](http://www.arunahotels.com) மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)-ஐப் பார்க்கவும்.

தேதி : 23.05.2016  
இடம்: சென்னை

For Aruna Hotels Limited  
Sd/-  
Muralidharan Ramasamy  
Compliance Officer

Trinity Mirror dt 24.05.2016

**ARUNA HOTELS LIMITED**  
CIN: L15421TN1960PLC004255  
Regd. Off: Aruna Centre, 145, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034. Ph.No: 044-25321067, Fax: 044-66112277  
E-mail: directorsaruna@gmail.com, Website: www.arunahotels.com

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 30<sup>th</sup> May 2016 at 05.00 pm at Rani Building, 86 E.V.R. High Road, Chennai - 600 007 inter-alia, to consider and approve audited Financial Results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March 2016.

The information contained in this notice is also available on the Company's website at [www.arunahotels.com](http://www.arunahotels.com) and on websites of stock exchange i.e [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Date : 23.05.2016  
Place : Chennai

For Aruna Hotels Limited  
Sd/-  
Muralidharan Ramasamy  
Compliance Officer